Visura camerale EDPR SICILIA PV S.r.l aggiornata; 4. Dichiarazione Sostitutiva ai 

fini del Rilascio della Informazione Antimafia aggiornata; 5. Copia della ricevuta d'avvenuto versamento, ai 

sensi dell'art. 10 del Decreto Presidenziale 18 luglio 2012, n. 48, di € 2.280.00 (duemila duecento ottanta eu-

ro/00) per le spese di istruttoria della procedura di Autorizzazione Unica ex art. 12 comma 3 del Decreto legi-

slativo 29 dicembre 2003 n. 387, pari, al lordo dell’IVA, allo 0,01 per cento dell'importo dell'opera. 6. Copia 

marca da bollo da €16,00 identificativo 01210691673792, debitamente annullata.”